



بازدید ریاست دانشگاه و هیئت همراه از جشنواره سفره هفت سین

<<۲



کافه کتاب

نقد و بررسی کتاب:

اینترنت: تکنولوژی تحول اجتماعی

به گزارش معاونت فرهنگی و اجتماعی، هفتمین نشست کافه کتاب انسانی با عنوان "اینترنت: تکنولوژی تحول اجتماعی؛ با نگاه به کتاب جستاری فلسفی در ماهیت اینترنت" به قلم گوردن گرام و ترجمه دکتر محمدرضا امین ناصری در تاریخ ۷ اسفندماه در سالن استاد شکویی دانشکده علوم انسانی برگزار شد.

<<۲



انتخاب دانشجوی دانشگاه به عنوان دبیر اتحادیه کشوری برق

هجدهمین نشست مجمع عمومی اتحادیه انجمن‌های علمی-دانشجویی مهندسی برق ایران مورخ ۱۹ و ۲۰ اسفندماه ۹۴ در دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد.

به گزارش معاونت فرهنگی و اجتماعی، در این نشست که با حضور ۴۶ نماینده از انجمن‌های علمی-دانشجویی مهندسی برق دانشگاه‌های سراسر کشور و نمایندگان معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم برگزار شد، مریم خدابخشی دانشجوی ارشد مهندسی برق دانشگاه تربیت مدرس به عنوان دبیر اتحادیه هجدهمین مجمع عمومی انجمن‌های علمی-دانشجویی مهندسی برق کشور انتخاب شد.

لازم به ذکر است که در این نشست موضوعاتی از قبیل ارائه گزارش فعالیت سال گذشته، تصحیح و بررسی اساسنامه جدید، انتخابات شورای مرکزی، تشکیل کمیته‌ها و انتخاب سرپرست کمیته‌ها و همچنین برنامه‌ریزی سالانه اتحادیه در دستور کار قرار گرفت.



بازارچه عیدانه

بازارچه عیدانه به مناسبت فرا رسیدن سال نو و به همت رابطان فرهنگی خوابگاه‌ها به مدت ۸ روز در دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد.

در این بازارچه دانشجویی که از روز شنبه ۹۴/۱۲/۰۸ تا ۹۴/۱۲/۱۶ جنب ساختمان مرکزی دانشگاه برگزار شد، ۱۳ غرفه حضور داشتند و دانشجویان ساکن خوابگاه‌ها محصولات خود را در دو بخش صنایع دستی و سوغات محلی عرضه کردند. آثار صنایع دستی شامل: ملیله دوزی، چرم دوزی (کیف و کمر بند و...)، میناکاری، سفالگری، تابلو نقاشی، مهره دوزی، گلیم و تزیینات سفره هفت سین و سوغات محلی شامل: زعفران قائنات، عسل ارسبان، گردو و مویز ملایر، شیرینی سنتی و لواشک بود. لازم به ذکر است که این بازارچه دانشجویی مورد استقبال دانشجویان و کارکنان دانشگاه قرار گرفت.



ویژه‌نامه
فرهنگی
و اجتماعی
دانشگاه

معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تربیت مدرس
سال اول | شماره صفر | اسفندماه ۱۳۹۴



در اختتامیه نهمین جشنواره سراسری نشریات دانشجویی اعلام شد:

کسب ۲ مقام برتر توسط دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس در نهمین جشنواره کشوری نشریات دانشجویی

دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس موفق به کسب دو عنوان نخست در نهمین دوره جشنواره کشوری نشریات دانشجویی (تیتره)، شدند.

به گزارش معاونت فرهنگی و اجتماعی، در آیین اختتامیه جشنواره کشوری نشریات دانشجویی که با حضور معاونان فرهنگی وزارت خانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد، فرزانه فرشیدنیک، مدیر مسئول و سردبیر نشریه دانشجویی «آرایه» موفق به کسب رتبه اول در بخش نشریات تخصصی رشته هنر و مهدیه محمدتقی‌زاده مدیر مسئول و سردبیر فصلنامه دانشجویی «خانواده پژوهی» موفق به کسب رتبه نخست در بخش مقاله علمی-تخصصی علوم انسانی این جشنواره شدند.

<<۲



امور فرهنگی خوابگاه‌ها برگزار کرد:

جشنواره سفره هفت سین

>> ادامه از صفحه ۱

جشنواره سفره هفت سین با حضور ۲۶ نفر از دانشجویان ساکن خوابگاه‌های دانشجویی روز سه شنبه ۹۴/۱۲/۱۸ از ساعت ۱۰ الی ۱۵ در محل مدیریت فرهنگی و اجتماعی برگزار شد.

به گزارش معاونت فرهنگی و اجتماعی در این جشنواره که با هدف ایجاد محیطی شاد و خلاق با تکیه بر فرهنگ و سنت ایرانی برگزار شد، دانشجویان سفره‌های هفت سین خود را بر اساس آداب و رسوم مناطق مختلف کشور به معرض نمایش گذاشتند.

دکتر احمدی ریاست دانشگاه، دکتر امین‌ناصری معاون فرهنگی و اجتماعی، مدیر روابط عمومی و جمع کثیری از کارکنان و دانشجویان دانشگاه از این جشنواره بازدید کردند.

دکتر احمدی و هیئت همراه در حین بازدید از سفره‌های هفت سین، در مورد آداب و رسوم ایام نوروز شهرهای مختلف با دانشجویان شرکت‌کننده، گفتگو کردند.

نکته قابل توجه در این جشنواره استفاده برخی از دانشجویان از مواد دور ریختنی از قبیل چوب‌های زائد، بطری نوشابه، مخروط درخت کاج و ... برای تهیه سفره هفت سین بود که این ابتکار مورد توجه بازدیدکنندگان قرار گرفت.

همچنین به مناسبت ایام فاطمیه سفره‌های هفت سین برخی از دانشجویان مزین به نام مبارک حضرت فاطمه زهرا (س) بود.

در پایان برنامه پس از بررسی امتیازات هیئت داوران، به ۹ نفر از برگزیدگان جوایزی اهدا شد.



نقد و بررسی کتاب:

اینترنت: تکنولوژی تحول اجتماعی در هفتمین کافه کتاب انسانی

>> ادامه از صفحه ۱

در ابتدای این نشست دکتر امین‌ناصری، به معرفی مؤلف کتاب اینترنت: تکنولوژی تحول اجتماعی پرداخت و در ادامه اظهار داشت: اینترنت به مانند دیگر فناوری‌ها تمامی وجوه زندگی انسان را دستخوش تغییر کرده است، اما تغییرات حاصل از این پدیده‌ی نوین با ضرب‌آهنگی پرشتاب در حال پیشرفت است.

وی افزود: پیدایش اینترنت مانند دیگر اختراعات بشری بوده که در بیشتر مواقع مبتنی بر اهداف نیستند و عنصر تصادف نقش بسیاری در آن دارد و از این رو گاهی تبعات مخربی به همراه خود می‌آورد که خواست انسان نبوده است.

عضو هیأت علمی دانشگاه در ادامه تأکید کرد: اینترنت امروز در حوزه‌های اجتماعی، سیاسی، اخلاقی و اعتقادی به صورت عمیق تأثیر گذار بوده و

تأثیرش بر سیاست امروزه به شدت آشکار است. معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه همچنین اظهار داشت: در زمینه مباحث اخلاقی نیز زشت‌نگاری و هرزنگاری تنها یک نمونه ابتدایی تأثیرات مخرب اینترنت است که کمتر خانواده‌ای در جهان می‌تواند نگرانی عمیق خود را از آن پنهان کند.

امین‌ناصری ادامه داد: با توجه به همین ویژگی‌ها است که توجه و نگاه‌ها به اینترنت از ابتدا با نوعی تردید و ابهام مواجه بوده است و در حال حاضر عده‌ای اینترنت را سازنده نوعی جدید از زیست بشری می‌دانند و در مقابل عده‌ای دیگر آن را براندازنده اخلاق اجتماعی تلقی می‌کنند.

ایشان در پایان، کتاب گوردن گرام را پژوهشی کم نظیر در موضوع اینترنت توصیف و تأکید کرد روش پژوهش نویسنده در این اثر می‌تواند الگوی مناسبی برای پژوهشگران اجتماعی در ایران باشد.

هفتمین نشست کافه کتاب انسانی که مورد استقبال دانشجویان و اساتید دانشکده علوم انسانی قرار گرفته بود، با پرسش و پاسخ دانشجویان و اعضای هیأت علمی با مترجم کتاب خاتمه یافت.



اختتامیه جشنواره کشوری نشریات دانشجویی

>> ادامه از صفحه ۱

در اختتامیه نهمین جشنواره سراسری نشریات دانشجویی کشور، در بخش آثار برتر که نمایندگان بیش از صد دانشگاه و

مؤسسه آموزش عالی کشور با ارائه ۱۴۶۰۳ اثر حضور داشتند، آثار رسیده در ۲۴ قالب تیتراژ، خبر، سرمقاله و یادداشت، گزارش، مصاحبه، مقاله سیاسی، مقاله فرهنگی، مقاله اقتصادی، مقاله صنفی، مقاله ادبی، مقاله هنری، مقاله دینی و قرآنی، مقاله اجتماعی، طرح و کاریکاتور، طنز، گرافیک و صفحه‌آرایی، عکس، طرح روی جلد، مقاله‌های علمی-تخصصی در حوزه‌های علوم انسانی، علوم پایه، علوم پزشکی، فنی و مهندسی، هنر و سایر رشته‌ها در دو مرحله مورد داوری قرار گرفتند و از دانشجویان فعال در عرصه نشریات دانشجویی تقدیر شد. تعدادی از دانشجویان دانشگاه نیز در حاشیه نمایشگاه در کارگاه‌ها و کلاس‌های آموزشی شرکت کردند که در این کارگاه‌ها مواردی نظیر گرافیک و صفحه‌آرایی نشریات دانشجویی، مدیریت نشریات دانشجویی، تکنیک‌های مصاحبه، طرح روی جلد، بازخوانی تجربه موفق یک نشریه دانشجویی، الگوی مطلوب برای نشریات دانشجویی و بررسی مشکلات حقوقی این نشریات مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

لازم به ذکر است که دانشگاه تربیت مدرس با ۳۰ عنوان نشریه در حوزه‌های مختلف از دانشجویان دانشگاه در این نمایشگاه حضور یافته بود. همچنین مقامات سیاسی و مدیران مسئول نشریات و خبرگزاری‌های کشوری از نمایشگاه و غرفه دانشگاه تربیت مدرس که در تاریخ ۱۱ الی ۱۳ اسفندماه در محل مصلاي نماز جمعه تهران برگزار شد، بازدید کردند.

اخبار کوتاه فرهنگی خوابگاهها



اردوی تفریحی - زیارتی به مقصد باغ فردوس و امامزاده صالح

اردوی تفریحی - زیارتی باغ فردوس و امامزاده صالح جمعه ۳۰ بهمن ماه سال ۹۴ با حضور ۵۸ نفر از دانشجویان خوابگاه شهید موسی نژاد (متأهلی) و دانشجویان دختر خوابگاه مجردی جنبشی برگزار شد. دانشجویان ابتدا به زیارت حرم امامزاده صالح رفتند و سپس از بازار تاریخی و دیدنی تجریش دیدن کردند. پس از زیارت حرم، دانشجویان از باغ فردوس که موزه سینمای ایران است، بازدید کردند.

بازدید از کاخ گلستان

به منظور ایجاد فضایی نشاط‌آور در خوابگاه‌های دانشجویی در تاریخ ۶ اسفندماه ۹۴ تعداد ۶۰ نفر از دانشجویان خوابگاه‌های باقری، سماء ۲ و ۳ از مجموعه کاخ گلستان بازدید کردند. دانشجویان در این بازدید از کاخ اصلی، موزه مردم‌شناسی، شمس‌العماره و بخش یادگیر دیدن کردند.



به مناسبت دهه فاطمیه:

مسابقه کتاب خوانی با موضوع

"زندگانی حضرت زهرا (س)"

به مناسبت ایام فاطمیه و بزرگداشت شهادت دخت نبی مکرم اسلام، مسابقه کتاب‌خوانی با موضوع "زندگانی حضرت زهرا (س)"، اسفندماه ۹۴ برگزار شد. مسابقه کتاب‌خوانی کتاب "فاطمه (س)" نوشته محمدمهدی رضایی با مضمون "خطبه حضرت زهرا (س)"، (خطبه فدکیه) با هدف انس بیشتر دانشجویان با سیره زندگی حضرت فاطمه زهرا (س) در خوابگاه سماء ۲ برگزار شد. در این مسابقه دانشجویان به سؤالات تستی و تشریحی که از متن کتاب استخراج شده بود پاسخ دادند و در پایان نیز به پنج نفر از برگزیدگان این مسابقه جوایزی اهدا شد.



دکتر کاظم جلالی:

اولین موضوع در پسابرجام ضرورت تعامل میان قوا است

مقاومتی و انتقال فناوری بازسازی کند. جلالی ادامه داد: اولین موضوع در پسابرجام ضرورت تعامل میان قوا است که این تعامل باید به لحاظ مفهومی ایجاد شود و نخبگان فکری و ابزاری کشور در قوای مجریه، مقننه و قضاییه در موضوع پیشرفت و توسعه ایران با هم به تفاهم برسند و دست در دست یکدیگر برای پیشرفت و آبادانی کشور تلاش کنیم. وی افزود: باید در این دوران از تنش و درگیری اجتناب کرد و از فضای موجود بین‌المللی برای سرمایه‌گذاری در کشور استفاده کرد، چرا که معلوم نیست این فضا تا چه زمانی ادامه داشته باشد.

نماینده مردم شاهرود و میامی در مجلس نهم یادآور شد: باید قوانین جدید برای ریل‌گذاری مسیر دولت در پسابرجام تصویب شود و قانون سرمایه‌گذاری خارجی به همراه قوانین پولی و بانکی، بیمه و تأمین اجتماعی، کار و تجارت در پسابرجام بازنگری شوند.

جلالی با بیان این که در فضای پسابرجام، قوا نباید علیه هم سنگ‌اندازی کنند، افزود: جدل سیاسی برای رسیدن به راهکارهایی در جهت رفاه مردم خوب است در غیر این صورت باید از دعوای جناحی و شخصی پرهیز کرد.

وی با بیان این که جریان لپنیزمی در کشور به وجود آمده که فرصت‌هایی را از کشور گرفت و در پسابرجام هم می‌تواند فرصت‌سوزی کند، گفت: برای مثال و به صورت مصداقی اگر نگاه این باشد که دولت به جای خرید هواپیما به روستاها جاده بکشد نگاه عوام‌گرایانه است چرا که سالانه چهار میلیارد دلار سرمایه از این مسیر حاصل کشورهای دیگر می‌شود که می‌توان از این ثروت در همان مسیر و برای توسعه روستاها بهره برد و در عین حال از همین رهگذر به اشتغال‌زایی و افزایش اعتبار و عزت ایران اسلامی پرداخت.

جلالی در پایان خاطر نشان کرد: کسانی امروز از این اقدام انتقاد می‌کنند که در دولت قبل هواپیمای دست دوم از افغانستان و ترکیه خریدند و در حال حاضر این هواپیماها زمین‌گیر هستند و این نگاهی ضد توسعه است.

برگزاری نشست تخصصی مسائل سیاسی و حقوق بین‌المللی:

ایران پسا برجام



دکتر حمید قنبری:

برجام در مجموع توافقی مثبت و برآمده از هوشمندی دیپلماتیک است

به گزارش معاونت فرهنگی و اجتماعی، نشست تخصصی مسائل سیاسی و حقوق بین‌المللی ایران پسا برجام از سوی انجمن علمی - دانشجویی علوم سیاسی چهارم اسفندماه، با حضور رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی و مدیر بررسی‌های حقوقی بانک مرکزی و عضو کمیته بانکی براجام، در سالن استاد شکوئی دانشکده علوم انسانی برگزار شد.

در ابتدای این نشست دکتر حمید قنبری به بیان نحوه تحریم‌های شورای امنیت علیه ایران پرداخت و در ادامه اظهار داشت: براجام در مجموع توافقی مثبت و برآمده از هوشمندی دیپلماتیک است که با وجود برخی کاستی‌ها در پی آن تحریم‌هایی رفع و یا تعلیق شدند. عضو کمیته بانکی براجام با اشاره به پیچیده شدن مداوم نظام تحریم‌های بین‌المللی در جهان افزود: ستادی تحت عنوان پیگیری براجام در وزارت خارجه تشکیل شده است و در اکثر وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها نیز دفتری برای پیگیری مسائل مربوط به براجام در حوزه کاری خود تشکیل شده است که هماهنگی آنها نیز با ستاد مستقر در وزارت خارجه خواهد بود.

قنبری همچنین ضمن تصریح بر درآمذایی کشورهای تحریم کننده از قبال وضع کردن تحریم‌ها، تأکید کرد: بسیاری از بنگاه‌های اقتصادی و دولتی آمریکا از درآمدهای حاصله از تحریم‌ها منافع خاصی را فراهم کرده‌اند که این منافع روز به روز در حال افزایش است.

در ادامه این نشست، دکتر کاظم جلالی رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی به عنوان سخنران دوم صحبت‌های خود را در رابطه با چگونگی تصویب براجام در مجلس شروع کرد و اظهار داشت: بحث تصویب براجام به رغم برخی ادعاها از جمله مصوباتی بود که روی آن بحث‌های فراوان و کارشناسی صورت گرفت.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: در حال حاضر دوران پسابرجام را می‌گذرانیم و این دوره فرصتی تاریخی برای جمهوری اسلامی است که هم خوف دارد و هم امید، ولی فرصتی است که می‌تواند اقتصاد کشور را مبتنی بر اقتصاد دانش‌بنیان، اقتصاد



فرآیندهای نقطه‌ای فضایی و علوم شناختی

سخنرانی تخصصی فرآیندهای نقطه‌ای فضایی و علوم شناختی در تاریخ ۴ اسفندماه ۱۳۹۴ در اتاق سمینار دانشکده علوم ریاضی برگزار شد. دکتر فرزانه صفوی منش فارغ‌التحصیل دکتری از دانشگاه آلبورگ دانمارک و محقق برتر پژوهشکده علوم شناختی دانشگاه شهید بهشتی به بیان موضوعات روز آمار در سطح بین‌المللی با هدف آشنایی کافی با کاربرد آمار و نقش این رشته در حل بسیاری از سؤالات و مشکلات علوم مختلف با تکیه بر فرآیندهای نقطه‌ای فضایی و علوم شناختی پرداختند. در این سخنرانی دکتر محمدزاده معاون پشتیبانی و منابع انسانی دانشگاه، دکتر گل‌علی‌زاده معاون پژوهشی دانشکده، دکتر باغفلکی و دکتر خالدی اعضای هیئت علمی گروه آمار، دکتر خسرو تاجبخش مدیر گروه ریاضی محض و جمعی از دانشجویان مقطع دکتری و ارشد آمار کاربردی و آمار زیستی دانشگاه تربیت مدرس و مهندسی پزشکی دانشگاه شهید بهشتی حضور داشتند.

نشست تخصصی با محوریت:

انسان‌شناسی جسمانی

انجمن علمی - دانشجویی باستان‌شناسی نشستی تخصصی با محوریت انسان‌شناسی جسمانی برگزار کرد. در این نشست که هشتم اسفندماه در دانشکده علوم انسانی برگزار شد، دکتر حامد وحدتی نسب، دانشیار گروه باستان‌شناسی دانشگاه تربیت مدرس، به معرفی رشته انسان‌شناسی جسمانی و نقش آن در باستان‌شناسی و کارکرد آن در آینده باستان‌شناسی ایران پرداخت.

وی در ادامه ضمن تأکید بر محوری بودن بررسی‌های انسان‌شناسی جسمانی اظهار داشت: تحلیل استخوان‌های انسانی یافت شده از کاوش‌های باستان‌شناختی اهمیت فراوانی دارد.

در ادامه این نشست خانم ماندان کزازی، دانشجوی دکتری باستان‌شناسی استخوانی از دانشگاه ادینبورگ در رابطه با انسان‌شناسی دندان و به طور خاص، نقش بررسی و آنالیز دندان‌های انسانی یافت شده از کاوش‌ها در تفسیرهای باستان‌شناختی به سخنرانی پرداخت.



جامعه جهانی به آینده زمین‌وارزش محیط زیست، کشورهایمانند ایران را نیز وادار به بررسی و تحقیق نموده است. وی در پایان گفت: محققان دنیا به دنبال دستیابی به روش‌های نوین بهره‌برداری از انرژی‌های نو نظیر انرژی‌های تجدیدپذیر دریایی هستند و مبدل‌های مختلفی را برای استحصال انرژی از این منبع عظیم طراحی کرده‌اند که از جمله آن می‌توان به مبدل ستون نوسانگر آب ساخت دانشگاه لنکستر انگلیس و نمونه‌هایی از توربین‌های جریان جزر و مدی اشاره کرد.



دومین شماره گاه‌نامه "آوای سلامت" منتشر شد

انجمن علمی - دانشجویی آموزش بهداشت و ارتقای سلامت، دومین شماره از گاه‌نامه آوای سلامت را منتشر کرد.

به گزارش معاونت فرهنگی و اجتماعی، در این شماره از نشریه موضوعاتی از قبیل گزارش فعالیت‌های انجمن علمی - دانشجویی آموزش بهداشت و ارتقای سلامت، بودجه برای درمان یا پیشگیری، بررسی طرح تحول سلامت، سازمان جهانی بهداشت و موضوعات جذاب و مفید دیگری مورد توجه قرار گرفته است. گفتنی است که اولین شماره از این مجله در اردیبهشت‌ماه سال جاری منتشر شده بود.

سخنرانی علمی با موضوع:

انرژی‌های تجدیدپذیر دریایی

سخنرانی علمی با موضوع انرژی‌های تجدیدپذیر دریایی در تاریخ ۲ اسفندماه ۱۳۹۴ با همکاری انجمن علمی - دانشجویی مهندسی مکانیک و پژوهشگاه ملی اقیانوس‌شناسی و علوم جوی با حضور دانشجویان و اساتید رشته‌های مختلف در دانشکده مهندسی مکانیک برگزار شد. در ابتدای این برنامه که به منظور آشنایی دانشجویان و فضای علمی دانشگاه با مبانی انرژی‌های نو در حوزه دریا برگزار شد، دکتر اکبر شهریاف سخنران این برنامه گفت: امروزه تحقیق در خصوص انرژی‌های تجدیدپذیر از موضوعات مهم مراکز علمی و تحقیقاتی دنیا است. دستاوردها در این زمینه در کشورهای اروپایی و آمریکا و شرق دور بیشتر رونق داشته ولی کشورهایی مانند ایران که دارای منابع وسیع فسیلی هستند از این پیشرفت عقب مانده‌اند. عضو هیأت علمی در ادامه بیان کرد: گران شدن سوخت‌های فسیلی و کاهش روزافزون این منابع و از همه مهم‌تر توجه



اصول تئوری فلوسایتومتری

کارگاه اصول تئوری فلوسایتومتری شنبه هفتم اسفندماه از ساعت ۹ الی ۱۲ با حضور دانشجویان و اساتید گروه ویروس‌شناسی پزشکی برگزار شد. مدرسان این کارگاه خانم دکتر صباحی و آقای چوبین بودند که به مباحثی از جمله: تاریخچه فلوسایتومتری، قسمت اصلی دستگاه فلوسایتومتری و انواع نمودارهای نرم‌افزار و آنالیز داده‌ها پرداختند. در پایان کارگاه به پرسش‌های دانشجویان در این زمینه پاسخ داده شد.

دومین کنفرانس بین‌المللی افق‌های جدید در معماری و شهرسازی

دومین کنفرانس بین‌المللی افق‌های جدید در معماری و شهرسازی با رویکرد "توسعه و فناوری"، یکم اسفندماه در سالن اجتماعات جابرابین حیان دانشگاه برگزار شد.

این کنفرانس با هدف گردآوری تلاش‌های نظری و اجرایی صورت پذیرفته در این حوزه و ارتقای کمی و کیفی ساختارهای معماری ایرانی - اسلامی، حول محورهای معماری و شهرسازی ایرانی - اسلامی، هوش مصنوعی و روش‌های نوین طراحی، انرژی، معماری و شهرسازی پایدار، مدیریت و برنامه‌ریزی، معماری منظر و هنرهای محیطی، میراث فرهنگی، طبیعت و گردشگری، با حضور دانشجویان و اساتید رشته‌های مرتبط از دانشگاه‌های سراسر کشور برگزار شد. همچنین در حاشیه برگزاری این کنفرانس، فرآیند و راهکارهای اجرایی کردن ایده‌ها از زمان ترسیم ایده در ذهن تا مرحله اجرا در قالب برگزاری کارگاه‌های آموزشی در اختیار علاقه‌مندان قرار گرفت.

